23/10/2014

SERVIDOR

Gilmar Muncinelli
Bernadete Zakszeski
Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Carolina Tonkio de Jesus

Clovis Chaikovski
Clovis Chaikovski
Clovis Chaikovski
Helena Luczynski
Luiz Marcelo Glaza
Felipe Joly da Cruz
Marcos Marczal
Marcos Marczal
Jodo Gilmar Grenat
Wilson Angelo Brolini
Miguel Ivo Seledes
Josni Lopes
Estanislau Karas
Elton Rick Hollen
Edison José Warken
Gilmar Muncinelli

Jorge Pelepek

; z@rﬁzz‘um %ﬂzbzpcr/ Az
\CFus Hachads

SAIDA

09/10/2014
09/10/2014
07/10/2014
14/10/2014
21/10/2014
28/10/2014
10/10/2014
24/10/2014
31/10/2014
06/10/2014
09/10/2014
10/10/2014
14/10/2014
14/10/2014
06/10/2014
15/10/2014
13/10/2014
15/10/2014
13/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
16/10/2014
16/10/2014
15/10/2014
16/10/2014

RETORNO DIAS

09/10/2014
09/10/2014
07/10/2014
14/10/2014
21/10/2014
28/10/2014
10/10/2014
24/10/2014
31/10/2014
08/10/2014
09/10/2014
10/10/2014
14/10/2014
14/10/2014
06/10/2014
15/10/2014
14/10/2014
15/10/2014
14/10/2014
10/10/2014
10/10/2014
10/10/2014
09/10/2014
16/10/2014
16/10/2014
15/10/2014
16/10/2014

1

R R R R MO OO R R R R R R R R R NR R R R R R PR BR

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

400.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00

250.00
30.00

250.00

150.00

150.00

150.00

120.00

100.00

100.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Canoinhas
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Pinhais

Pinhais

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Transp. familia em vulner. social

Servigos especificos Juizado Especial Civil
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Curso/Capacitagao

Encontro de Gestores

Viagem a servico da secretaria de saude
Encontro de Gestores

Encontro de Gestores

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

A servico Sec.Transporte/Determinacdo do Prefeito
A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Encontro de Gestores

Encontro de Gestores

Transp. familia em vulner. social

Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN

Pag. 1



23/10/2014 Relatério de Diarias Pag. 2

SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Bernadete Zakszeski 15/10/2014 15/10/2014 1 30.00 Unido da Vitoria Servigos especificos Juizado Especial Civil



