

23/10/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Gilmar Muncinelli	09/10/2014	09/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transp. família em vulner. social
Bernadete Zakszeski	09/10/2014	09/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Serviços específicos Juizado Especial Civil
Lucio Milczuk	07/10/2014	07/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	14/10/2014	14/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	21/10/2014	21/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	28/10/2014	28/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	10/10/2014	10/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	24/10/2014	24/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Lucio Milczuk	31/10/2014	31/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Carolina Tonkio de Jesus	06/10/2014	08/10/2014	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Clovis Chaikovski	09/10/2014	09/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Encontro de Gestores
Clovis Chaikovski	10/10/2014	10/10/2014	1	80.00	Canoinhas	Viagem a serviço da secretaria de saude
Clovis Chaikovski	14/10/2014	14/10/2014	1	80.00	Curitiba	Encontro de Gestores
Helena Luczynski	14/10/2014	14/10/2014	1	80.00	Curitiba	Encontro de Gestores
Luiz Marcelo Glaza	06/10/2014	06/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Felipe Joly da Cruz	15/10/2014	15/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Marcos Marczal	13/10/2014	14/10/2014	1	250.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Marcos Marczal	15/10/2014	15/10/2014	1	30.00	União da Vitória	A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito
João Gilmar Grenat	13/10/2014	14/10/2014	1	250.00	Curitiba	A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito
Wilson Angelo Brolini	06/10/2014	10/10/2014	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Miguel Ivo Seledes	06/10/2014	10/10/2014	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Josni Lopes	06/10/2014	10/10/2014	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Estanislau Karas	06/10/2014	09/10/2014	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Elton Rick Hollen	16/10/2014	16/10/2014	1	100.00	Pinhais	Encontro de Gestores
Edison José Warken	16/10/2014	16/10/2014	1	100.00	Pinhais	Encontro de Gestores
Gilmar Muncinelli	15/10/2014	15/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Transp. família em vulner. social
Jorge Pelepek	16/10/2014	16/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN



23/10/2014 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Bernadete Zakszeski	15/10/2014	15/10/2014	1	30.00	União da Vitória	Serviços específicos Juizado Especial Civil